
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

12.04.2017          №  79 

 

Про підсумки проведення 

асфальтування доріг у 2016 році та 

планові завдання на 2017 рік 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою забезпечення організації та проведення ремонтних робіт по 

асфальтуванню вулиць міста та прибудинкових територій, здійснення контролю 

за якістю виконаних робіт 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконкому міської 

ради Вараві М.В.:  

1) підготувати розпорядження міського голови „Про контроль за якістю 

виконання робіт з асфальтування вулиць міста“  до 20.04.2017; 

2) забезпечити виконання Програми розвитку дорожнього руху та його 

безпеки в Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді на 2017 – 

2019 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


